
 

Adresy e-mail oraz nr telefonów Radnych Rady Miejskiej w Skawinie VII kadencji (2014-2018) 
 

 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

Radnego 

 

 

Adres e-mail 

 

 

Nr tel. 

 

Dyżur w Biurze Rady Miejskiej 

Urząd Miasta i Gminy w Skawinie, 

Rynek 2, pok. 4 

1. 1

. 

Zdzisława Bała 

 

z.bala@gminaskawina.pl 502 604 285 Dyżur w okręgu wyborczym 

każda ostatnia środa miesiąca 

godz.17:20 - 18:20 Radziszów, ul. 

Kościelna 1, Dom Strażaka, 

godz.18:30 – 19.30 Jurczyce, Dom 

Ludowy (Hallerówka) 

Daty dyżurów w 2015 roku: 28.01, 25.02, 

25.03, 29.04, 27.05, 24.06, 26.08, 30.09, 

28.10, 25.11, 30.12. 

 

2. 2

. 

Antoni Bylica a.bylica@gminaskawina.pl 605 362 891 

 

piątki: godz. 9:00 - 10.00 

3. . Marek Fugiel 

 

m.fugiel@gminaskawina.pl 510 214 828 Dyżur w okręgu wyborczym, każda 

pierwsza środa miesiąca godz.18:00-

19:00, ul. Bukowska 1 (budynek PGM). 

 

4.   

Witold Grabiec 

 

w.grabiec@gminaskawina.pl 

 

 

 

poniedziałki:  godz.15:00 - 17:00 

środy: godz. 9:00 -10:00 

5. 5

. 

Grzegorz Klimas g.klimas@gminaskawina.pl 695 995 322 

 

 

6. 6

. 

 

Grażyna Koń g.kon@gminaskawina.pl 733 170 560 udział w zebraniach osiedla 

„Przemysłowe” i „Samborek” 

7. 7

. 

Karol Kościelny 

 

 

k.koscielny@gminaskawina.pl 

698 659 783 pierwsza środa miesiąca  

godz.16:15 - 17:15 

 



8. 8

. 

Ryszard Majdzik r.majdzik@gminaskawina.pl 502 197 961 

 

czwartki: godz.15:00 – 16:30 

9. 9

. 

Ewa Masłowska e.maslowska@gminaskawina.pl 880 176 833 

 

wtorki: godz. 9:00-10:00 

10.  Marcin Mocha 

 

m.mocha@gminaskawina.pl  602 179 034  

11. 1

0

. 

Adam Najder  

 

 Dyżur w okręgu wyborczym 

12. 1

1

. 

 

Józef Niechaj 

 

j.niechaj@gminaskawina.pl 

 

519 330 875 

 

 

Dyżur w okręgu wyborczym 

każda ostatnia środa miesiąca 

godz.17:20 - 18:20 Radziszów, ul. 

Kościelna 1, Dom Strażaka, 

godz.18:30 – 19.30 Jurczyce, Dom 

Ludowy (Hallerówka) 

Daty dyżurów w 2015 roku: 28.01, 25.02, 

25.03, 29.04, 27.05, 24.06, 26.08, 30.09, 

28.10, 25.11, 30.12. 

 

13. 1

2

. 

Stanisław Pac 

 

stanislaw.pac@interia.pl 668 102 589  

14. 1

3

. 

 

Łukasz Raczkowski l.raczkowski@gminaskawina.pl 535 070 524 Pierwsza i druga środa miesiąca od 

godz.16:00 do godz.17:00 (Biuro Rady 

Miejskiej) 

 

15. 1

4

. 

Janina Rączka 

 

j.raczka@gminaskawina.pl 794 033 018 Dyżury w Borku Szlacheckim: ostatnia 

środa miesiąca godz.17:00 – 18:00         

w Szkole Podstawowej. 

 

Dyżury w Zelczynie: ostatni czwartek 

miesiąca godz.17:00 – 18:00 w Bibliotece 

16. 1

5

. 

Antoni Sapała a.sapala@gminaskawina.pl 602 589 962 

 

 



17. 1

6

. 

Stanisław Skuta s.skuta@gminaskawina.pl  

 

 

18. 1

7

. 

Mirosław Śliwa m.sliwa@gminaskawina.pl 

 

507 146 904  

19. 1

8

. 

 

Anna Wąsowicz awmaxima@wp.pl  

 

 

20. 1

9

. 

Artur Wątor 

 

a.wator@gminaskawina.pl 695 184 074 

 

 

21. 2

0

. 

Eugeniusz Zając 

 

e.zajac@gminaskawina.pl 508 296 144 

 

 

 

 


